
 

 

 
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 4 
http://www.icperugia4.edu.it 

Via P. da Palestrina snc, 06124 Perugia - Tel./Fax 075-33752 

Mail: pgic868005@istruzione.it - pgic868005@pec.istruzione.it  
CF: 94160720549  

 
 

 

A.A. / R.C. 
 

Prot. vedi segnatura     Data vedi segnatura 

 

 

- Al personale docente scuola 

PRIMARIA – posto comune 

- Albo Istituto 

 

 

OGGETTO : graduatoria di istituto provvisoria– SCUOLA PRIMARIA – posto comune. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’O.M. n. 36 del 28/02/2025 relativa alla mobilità del personale docente, educativo 

ed a.t.a. per l’a.s. 2025/26; 

CONSIDERATO che : 

- sono esclusi dalla graduatoria d’istituto per l’individuazione dei perdenti posto i beneficiari 

delle precedenze di cui ai punti I-III-IV-VII - art. 13 del C.C.N.I.; 

- sono inseriti in coda i docenti entrati a far parte dell’organico per mobilità a domanda 

volontaria e per assunzione in ruolo;  

VISTE le dichiarazioni personali prodotte dai docenti di scuola primaria; 

 

DECRETA 

 

la costituzione della graduatoria provvisoria di Istituto come da file allegato. 

 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla 

data odierna di pubblicazione. 

 

 

 

 

             IL   DIRIGENTE SCOLASTICO 

                           Prof. Pierpaolo Pellegrino 

                                             Documento firmato digitalmente 

                                                                                            ai sensi del d.lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate   

 

      

 

      
 
 

PGIC868005 - AI3BX2L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004256 - 07/04/2025 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da PIERPAOLO PELLEGRINO


		2025-04-07T08:43:18+0200
	PIERPAOLO PELLEGRINO




